
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 70/4/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Edyty  Bujalskiej-Pawlak  –  Zastępcy  Dyrektora 
Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  wydawania  decyzji 
administracyjnych  w  sprawie  ustalenia  prawa  do  pomocy  w  formie  opieki 
wytchnieniowej  w  ramach resortowego Programu Ministra  Rodziny  i  Polityki 
Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – 
edycja 2024

Na podstawie  art.  106 i  art.  110 ust.  7  i  8  ustawy z  dnia  12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938 i 2760), art. 6 i art. 7 ust. 
5 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2024 
r. poz. 296) oraz § 22 ust. 1  i § 25 ust. 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta 
Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 10 października 2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Na  wniosek  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie 
upoważniam Panią Edytę Bujalską-Pawlak – Zastępcę Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w Lublinie do wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych 
w  sprawie  ustalenia  prawa do  pomocy  w  formie  opieki  wytchnieniowej  w  ramach 
resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” 
dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia Pani Edyty Bujalskiej-Pawlak na 
stanowisku Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin
   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 40728/04/2024 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

